اين داستان زنی است که آلمانی ها به او لقب »آرتمیس« را
داده بودند. الهه يونانی شکار. گشتاپو، پلیس مخفی دوران
هیتلر می گفت خطرناک ترين جاسوس متفقین بوده است و
تنها زن غیرنظامی است که در آمريکا به پاس خدمات خود
در طول جنگ جهانی دوم، مدال خدمت گرفته اســت. اين

داستان ويرجینیا هال است.
جمعه 1۶ فروردين سال 1۲85 اســت. مصادف با ۶ آوريل
190۶ میلادی. در شهر بالتیمور از ايالت مريلند درختری
به دنیا می آيد که نامش را ويرجینیــا می گذارند. ويرجینیا
دوران تحصیل فوق العاده ای دارد. به دو کالج دانشگاه هاروارد
و دانشگاه کلمبیا می رود و فرانسوی، ايتالیايی و آلمانی ياد
می گیرد و پس از آن هم برای يک دوره به دانشــگاه جورج
واشنگتن می رود و زبان فرانسه و اقتصاد را فرا می گیرد.